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Za nami Mistrzostwa Śląska w judo, które miały miejsce w Bielsku-Białej. W imprezie wzięły
udział cztery ekipy z naszego regionu, a największy sukces odnieśli zawodnicy ze
Skoczowa, którzy w klasyfikacji medalowej uplasowali się na 3. pozycji.

Zdjęcie przedstawia zawodników Mistrzostw Śląska w judo

Jan Kolondra, Helena Wątorek, Hanna Kolondra oraz Wojciech Tęcza, reprezentujący barwy klubowe Sparty
Skoczów, sięgnęli po złote medale podczas Mistrzostw Śląska w judo, które odbyły się w Bielsku-Białej. Pozostali
zawodnicy ekipy spod Kaplicówki dołożyli pięć srebrnych krążków oraz dwa brązowe, dzięki czemu skoczowianie w
klasyfikacji medalowej zajęli 3. miejsce.

Hanna Kolondra - 1. miejsce
Helena Wątorek - 1. miejsce
Wojciech Tęcza - 1. miejsce
Jan Kolondra - 1. miejsce
Julia Słobodzian - 2. miejsce
Maciej Szadorski - 2. miejsce
Szymon Staniek - 2. miejsce
Aleksander Kurdun - 2. miejsce
Adam Skoczylas - 2. miejsce
Martyna Machała - 3. miejsce
Filip Gesing - 3. miejsce
Jędrzej Kurdun - 5. miejsce
Jan Słobodzian - 5. miejsce
Samuel Wyka - odpadł w eliminacjach
Dawid Staniek - odpadł w eliminacjach

Czołową „10” zamknął klub z Cieszyna. Podopieczni Arkadiusza Lipy dwukrotnie stawali na najwyższym stopniu
podium, a ta sztuka powiodła się Alicji Zgliczyńskiej oraz Mikołajowi Kojsowi. Blisko złotego medalu były również
Maja Czyż oraz Liliana Duraj, ale w finałach musiały uznać wyższość rywalek. - Na uwagę zasługuje również fakt,
że jesteśmy jedynym klubem z Powiatu Cieszyńskiego, który wywalczył medale we wszystkich kategoriach
wiekowych - czytamy na oficjalnym fanpage'u KS Cieszyn Judo.

Alicja Zgliczyńska - 1. miejsce
Mikołaj Kojs - 1. miejsce
Maja Czyż - 2. miejsce
Liliana Duraj - 2. miejsce
Adam Ogrodzki - 3. miejsce
Maksymilian Łowczyński - 3. miejsce
Patryk Spyra - 3. miejsce
Filip Pijanowski - 3. miejsce
Bartosz Żyła - 5. miejsce
Jan Lipiński - 7. miejsce
Nadia Yacoubi - 7. miejsce
Najmila Brudny - 7. miejsce
Michał Żurkowski - 7. miejsce
Bartłomiej Krużołek - odpadł w eliminacjach

https://www.facebook.com/JudoCieszyn


Kacper Góralczyk zdominował rywalizację wśród juniorów młodszych, w kategorii +90 kg. Zawodnik SS Dąb
Dębowiec wygrał wszystkie pojedynki przez ippon i sięgnął po złoty medal. Jego kolega klubowy – Tymon Jasiulek –
stanął na najniższym stopniu podium wśród młodzików (60 kg). Z trzema krążkami wrócili judocy z UKS Nakano
Pogwizdowa. Jakub Drewek wywalczył srebrny krążek, a Filip Czupil oraz Patryk Węglorz sięgnęli po brązowe
medale.
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